
ZARZĄDZENIE NR 312/22 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji odbioru robót wykonanych w ramach zadania pn. „Przebudowa ciągu 
dróg gminnych Mołowiste – Macharce – Strzelcowizna”. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. odbioru robót wykonanych w ramach zadania pn. „Przebudowa ciągu dróg 
gminnych Mołowiste – Macharce – Strzelcowizna”, część II zamówienia: Przebudowa drogi gminnej nr 
102692B Macharce - Strzelcowizna w miejscowości Macharce na odcinku o długości 1151,30 m 
w następującym składzie osobowym: 

1) Krzysztof Raczkowski - Przedstawiciel Inwestora - Przewodniczący komisji; 

2) Anna Jadeszko - Przedstawiciel Inwestora; 

3) Renata Stankiewicz - inspektor nadzoru - Przedstawiciel Inwestora; 

4) Marek Stasiewicz - Kierownik Budowy firmy STRABAG Sp. z o.o. - Przedstawiciel Wykonawcy. 

§ 2. Komisja ds. odbioru rozpoczyna pracę dnia 12.08.2022 r. (piątek) o godz. 8:00 na drodze 
gminnej Macharce – Strzelcowizna. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Powołana Komisja ulega rozwiązaniu po dokonaniu odbioru zadania. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta 
 
 

Maciej Zdancewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87E87FAE-244A-49C2-96D5-D04D61D40C12. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


